РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2017 № 118
г. П е тр о п ав л о в ск -К ам ч атск и й

О внесении изменений в постанов
ление Региональной службы по та
рифам и ценам Камчатского края от
22.02.2017 № 32 «Об утверждении
тарифов на питьевую воду (питье
вое водоснабжение) и водоотведе
ние КГУП «Камчатский водоканал»
потребителям М ильковского и Ат-
ласовского сельских поселений
М ильковского муниципального
района на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Ф еде
рации от 13.05.2013 №  406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-
э «Об утверждении М етодических указаний по расчету регулируемых тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Кам
чатского края от 19.12.2008 №  424-П «Об утверждении Положения о Региональ
ной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Ре
гиональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 30.05.2017 №  12 и
в целях устранения технических ошибок

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Кам
чатского края от 22.02.2017 № 32 «Об утверждении тарифов на питьевую воду
(питьевое водоснабжение) и водоотведение КГУП «Камчатский водоканал» по
требителям М ильковского и Атласовского сельских поселений М ильковского
муниципального района на 2017 год» следующие изменения:

1) в части 8 исключить слова «, а также ресурсоснабжающ им организациям
для непосредственного производства горячей воды населению»;

2) часть 9 после слов «населению и исполнителям коммунальных услуг для
населения» дополнить словами «, а также ресурсоснабжающ им организациям
для непосредственного производства горячей воды населению».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возник
шие с 11 марта 2017 года.

Руководитель Региональной службы|  •• "~*4
по тарифам и ценам Камчатского края О.Н. Кукиль

- <$•

- Л